כב' השופט מורן מרגלית, סגן נשיא בפני
הייתם ח'טיב מבקשים

נגד
מדינת ישראל משיבים

החלטה

פתח דבר:

ביום 19.08.18 הוגשה מאת המבקש בקשה בהתאם לסעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש)
פוקוס" שמספרו 81-251-75 "פורד רכב מסוג לידיו הוא להשיב עותר (להלן: הפקודה) במסגרתה התשכ"ט-1969
הרכב) אשר נתפס במסגרת החקירה המשטרתית העומדת בבסיסו של תיק ת"פ 919-03-18 של בית משפט (להלן:

זה.

כעולה מהבקשה ומטענות הצדדים, ביום 15.02.18 נתפס הרכב הנ"ל מידיו של עיסא תומא (להלן: נאשם 2), אשר
ביחד עמו ברכב היה גם יוסף אבו ימן ( להלן: נאשם 1 ) שהינם חבריו של המבקש, לאחר שהיו מעורבים בעבירות של

מה מידת נחיצותו של בעל הקנין בחפץ, ושיעור נזקו משלילת החזקתו בטרם הסתיים ההליך הפלילי. בהקשר

זה, עשוי להיות הבדל בין תפוס המשמש אדם לעיסקו ולמשלח-ידו, לבין תפוס שאינו בר-שימוש יומיומי".

בכל הנוגע לעבירות סמים ולאפשרות חילוט רכוש ששימש לביצוע עבירה, קובע סעיף 36א לפקודת הסמים המסוכנים
[נוסח חדש] התשל"ג-1973 כדלקמן:

"36א. (א) הורשע אדם בעבירה של עסקת סמים, יצווה בית המשפט, זולת אם סבר שלא
לעשות כן מנימוקים מיוחדים שיפרט, כי בנוסף לכל עונש יחולט לאוצר המדינה כל רכוש שהוא -

(1) רכוש ששימש או נועד לשמש כאמצעי לביצוע העבירה או ששימש או נועד לשמש כדי
לאפשר את ביצוע העבירה;

ברכב אשר ולמעשה המדובר ביותר הינה חלשה לרכב הזיקה של המבקש כי לעיל, הראיות שבתיק מלמדות כאמור
משמש לביצוע עבירות סחר בסם בידיעת כל המעורבים, מי יותר ומי פחות.

ההליך בסיום הרכב חילוט את לבקש למשיבה לאפשר ויש להחזרת התפוס לדחות את הבקשה שיש לפיכך, מצאתי
וזאת בהתאם לסעיף 36א לפקודת הסמים המסוכנים.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט חשוון תשע"ט, 07 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.